URF_LD-12W系列   12W 宽电压输入，隔离稳压单路输出.
输出电流(MA)
Max(满载)/Min(轻载)
效率
（%,Min/Typ）
@满载
产品型号
以下参数均在室温环境+25 ,模块在标称输入电压下测试得到。℃
产品命名规则
URFXXXXLD-12W
额定输出功率
封装形式(双列直插)
输出电压(标称)
输入电压(标称)
产品系列(3000V隔离单输出)
最大容性
负载(uF)
2
输出
电压
(VDC)
1输入电压(VDC)
（标称值）
范围值
产品特点
应用范围
2)输入输出之间要求隔离（隔离电压≤3000VDC);
1)输入电源电压的变化范围≤4:1;
3)对输出电压稳定度和输出纹波噪声要求较高的场合。
   URF_LD-12W系列产品应用在分布式电源系统中输入电
压变化范围大，输入与输出电源必须隔离的电源电路的场
合，具有输出短路/过流保护(自恢复)功能；该产品适用于:
4:1宽电压输入
输出短路/过流保护(自恢复)
低静态电流和高转换效率
内置软启动技术
可根据客户需求设计特殊规格产品
隔离电压3000VDC
                                                   第1页 共4页 版本:V1.0
URF2403LD-12W
9~36
(24V 标称)
URF2405LD-12W
URF2409LD-12W
URF2412LD-12W
URF2415LD-12W
URF2424LD-12W
URF4803LD-12W
18~72
(48V 标称)
URF4805LD-12W
URF4809LD-12W
URF4812LD-12W
80/84
80/84
80/84
80/84
80/84
80/84
80/84
80/84
80/84
80/84
3.3
5 2400/120 1600
9 1333/67 780
12 1000/50
15 800/40
24 500/25
780
260
260
3636/182 4500
3.3
5 2400/120 1600
9 1333/67 780
12 1000/50 780
3636/182 4500
URFXXXXLD-12W 可根据客户需求设计特殊规格产品,可提供6~12W功率的产品  。